
 
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Черкаського району Черкаської області 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

17.11.2023                                          Михайлівка                                   № 34 - 7/VІІІ 

 

 

Про Програму енергоефективності та 

енергозбереження комунальних закладів 

освіти, медицини, культури, спорту та 

адміністративних будівель Михайлівської 

територіальної громади на 2023 -2025 роки 
 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26, частини першої статті 

59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», законів України 

«Про енергозбереження», «Про альтернативні джерела енергії», «Про 

альтернативні види палива», розпорядження Кабінету Міністрів України від              

24 червня 2013 року № 669-р «Про затвердження плану заходів щодо виконання 

регіональних та місцевих програм підвищення енергоефективності», з метою 

забезпечення ефективним використанням паливно-енергетичних ресурсів у 

бюджетній сфері громади, скорочення бюджетних витрат на використання 

енергоресурсів, підвищення культури енергоспоживання, враховуючи рішення 

виконавчого комітету сільської ради від 02.11.2023 № 280 «Про погодження 

Програми енергоефективності та енергозбереження комунальних закладів 

освіти, медицини, культури, спорту та адміністративних будівель 

Михайлівської територіальної громади на 2023 -2025 роки», сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити Програму енергоефективності та енергозбереження 

комунальних закладів освіти, медицини, культури, спорту та адміністративних 

будівель Михайлівської територіальної громади на 2023 -2025 роки (додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, соціально - економічного розвитку та 

інфраструктури. 

 

Сільський голова                                                                        Тарас ПЛУЖНИК 

 


